
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

Н А К А З

О ~ /03: /7ІО Ужгород №

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - адміністративної
будівлі загальною площею 520,42 кв. м, .
за адресою: Закарпатська обл., Тячівський р-н, 
м. Тячів, вул. Ш. Голлоші, 25

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна» 
(зі змінами), на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Львівській, Закарпатській та Волинській областях від 18.07.2023 № 01229 «Про прийняття 
рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна», Договору купівлі- 
продажу № 464/2 від 28 лютого 2024 року об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
адміністративної будівлі загальною площею 520,42 кв. м за адресою: Закарпатська обл., 
Тячівський р-н, м. Тячів, вул. Ш. Голлоші, 25, за результатами електронного аукціону без 
умов та Айту приймання - передачі об’єкта малої приватизації - окремого майна - 
адміністративної будівлі загальною площею 520,42 кв. м, за адресою: Закарпатська обл., 
Тячівський р-н, м. Тячів, вул. НІ. Голлоші, 25 від 28 лютого 2024 року -

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної власності - 
окремого майна - адміністративної будівлі загальною площею 520,42 кв. м, за адресою: 
Закарпатська обл., Тячівський р-н, м. Тячів, вул. Ш. Голлоші, 25, що перебуває на балансі 
Західного міжрегіонального управління Міністерства юстиції України (код за ЄДРПОУ 
43316386) за результатами електронного аукціону без умов.

Покупець вищевказаного об’єкта - юридична особа - Приватне підприємство «СТІК», 
код ЄДРПОУ 31072342.

Ціна, за якою придбано об’єкт становить 7 200 000,00 (сім мільйонів двісті тисяч грн. 00 
коп.) гривень, у тому числі ПДВ -  1 200 000,00 (один мільйон двісті тисяч грн. 00 коп.) 
гривень.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності - окремого 
майна - адміністративної будівлі загальною площею 520.42 кв. м, за адресою: Закарпатська 
обл., Тячівський р-н, м. Тячів, вул. III. Голлоші, 25, що перебуває на балансі Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції України (код за ЄДРПОУ 43316386) 
завершеною.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення -  начальник Управління 
забезпечення реалізації повноважень 
у Закарпатській області Наталія ПАНОВА


